## bajaj corp limited

November 21, 2018

DCS-CRD

**BSE Limited** 

First Floor, New Trade Wing

Rotunda Building,

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort Mumbai 400 023

Fax No. 2272 3719/2039

Stock Code: 533229

Listing Compliance

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, 'G'Block

Bandra - Kurla Complex

Bandra East

Mumbai 400-051

Fax No. 2659 8237/8238

Stock Code: BAJAJCORP

Dear Sir/Madam,

#### Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of Postal Ballot

In continuation to our letter dated November 20, 2018 with regard to the Notice of the Postal Ballot, please find enclosed copies of newspaper advertisements confirming dispatch of Notice of the Postal Ballot. The advertisements appeared in the Economic Times (English), Jai Rajasthan (Hindi) on November 20, 2018.

The newspaper publications are also made available on our website, at the following link: <a href="http://www.bajajcorp.com/img/News-Paper-Notice-of-Postal-Ballat-20-11-2018.pdf">http://www.bajajcorp.com/img/News-Paper-Notice-of-Postal-Ballat-20-11-2018.pdf</a>.

The same may please be taken on record and suitably disseminated to all concerned.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bajaj Corp Limited

Makarand Karnataki

Head-Legal & Company Secretary

Membership No. ACS 14509

Encl: as above

Registered Office: Old Station Road, Sevashram Chourana, Udaipur 313 001

CIN: L01110RJ2006PLC047173 Phone : 0294-2561631, 2561632 Website : www.bajajcorp.com



CIN: L01110RJ2006PLC047173

Regd. Office: Old Station Road, Sevashram Chouraha, Udaipur - 313 001, Rajasthan, Phone: 0294-2561631-32 Email: complianceofficer@bajajcorp.com Website: www.bajajcorp.com

#### NOTICE TO MEMBERS - POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification(s) or amendment(s) thereto or re-enactment thereof for the time being in force, the Company has on November 19, 2018:

- completed the dispatch of a Postal Ballot Notice dated November 14, 2018 along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid reply envelope;
- and sent email through Karvy Computershare Private Limited (Karvy) along with the details of login id and pass Members whose email id is registered with the Company/Depository(ies) in relation to;
- Special Resolution for approval of Change of Name of the Company from 'Bajaj Corp Limited" to 'Bajaj Consumer Care Limited' and consequent amendment to Memorandum of Association and Articles of Association and other documents of the
- Special Resolution for approval of re-appointment of Mr. Aditya Vikram Somani (DIN: 00046286) as an Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation for a second term of 5 (five) consecutive years from April 1, 2019. 2
- Special Resolution for approval of re-appointment of Mr. Dilip Cherian (DIN: 00322763) as an Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation for a second term of 5 (five) consecutive years from April 1, 2019.
- Special Resolution for approval of re-appointment of Mr. Gaurav Dalmia (DIN: 0009639) as an Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation for a second term of 5 (five) consecutive years from April 1, 2019.

The Members can opt to exercise their voting right either through Physical Ballot or through e-Voting. The detailed procedure for e-Voting is given in Notice and is also available on the website: www.bajajcorp.com.

The Company has appointed Mr. S N Ananthasubramanian, Practising Company Secretary (CP No. 1774) or failing him Ms. Malati Kumar, Practising Company Secretary (CP No. 10980), Thane, as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The voting shall commence from 9.00 am on Tuesday, November 20, 2018. Members are requested to note that:-

- The Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than 5:00 pm on December 19, 2018. All postal ballot forms received after the said date and time will be treated as if the reply from such Shareholder has not been
- Similarly, the e-Voting, can be exercised till 5.00 p.m. on Wednesday, December 19, 2018. Please note that e-Voting module will be disabled for e-Voting after the said date.

A shareholder may request for a duplicate postal ballot form, if so required, from the R & T Agent: Karvy Computershare Private Limited (Unit: Bajaj Corp Limited), Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Tel: +91 40 67162222 Fax: +91 40 23001153 Email: einward.ris@karvy.com or to the Company at e-mail: complianceofficer@ajajcorp.com or can be downloaded from the link https://evoting.karvy.com or from the website of the Company

The Voting rights are reckoned on the shares registered in the name of the Members/Beneficial Owners as on the Cut-off date i.e. Friday, November 16, 2018, which is the cut-off date.

Any query or grievances in relation to voting by Postal Ballot including voting by electronic means may be addressed to Mrs. Shobha Anand, Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited. at einward.ris@karvy.com, Tel no. 040 67162222 or can be forwarded at email complianceofficer@bajajcorp.com

For Bajaj Corp Limited

Makarand Karnataki Head-Legal & Company Secretary Membership No. ACS 14509

Place: Mumbai Date: November 19, 2018

# bajaj

सीआईएन : L01110RJ2006PLC047173 पंजीकृत कार्यालय : ओल्ड स्टेशन रोड, सेवाश्रम चौराहा,

उदयपुर - ३१३००१, राजस्थान, फोन : ०२९४-२५६१६३१-३२ ईमेल: complianceofficer@bajajcorp.com | वेबसाईट: www.bajajcorp.com

### सदस्यों को सूचना- पोस्टल बैलट

सदस्यों का एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनीज (मैनेजमेंट एंड एड्मिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ के साथ पढते हुए किन्हीं विधिक संशोधनों या सुधारों या वर्तमान में लागू किसी नए कानून सहित कंपनी कानून २०१३ की धारा ११० और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार कंपनी ने १९ नवंबर २०१८ को:

- पोस्टल बैलट फॉर्म और स्व-संबोधित पोस्टेज पूर्व दत्त जवाबी लिफाफे के साथ पोस्टल बैलट सुचना दिनांकित १४ नवंबर २०१८ का प्रेषण पूर्ण कर लिया है।
- बी) और कार्बी कंप्यूटर शेयर प्रायवेट लिमिटेड (कार्वी) के माध्यम से लॉगइन आईडी और पासवर्ड के विवरणों के साथ उन सदस्यों को इस संदर्भ में ईमेल भेजा है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी / डिपॉजिटरी में पंजीकृत है:
- "बजाज कॉर्प लिमिटेड" से बदलकर कंपनी का नाम "बजाज कंज्यूमर केयर लिमिटेड" करने हेतु और मेमोरैंडम ऑफ असोसिएशन तथा आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशन तथा कंपनी के अन्य दस्तावेजों में तत्संबंधी संशोधन करने हेतु स्वीकृति के लिए विशेष प्रस्ताव.
- २. कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री आदित्य विक्रम सोमानी (बीआईएन: ०००४६२८६) की पुन:नियुक्ति के लिए स्वीकृति, जो ९ अप्रैल २०९९ से लगातार ५ (पाँच) वर्ष के दूसरे कार्यकाल के लिए रोटेशन द्वारा रिटायर नहीं होंगे ।
- कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री दिलीप चैरियन (डीआईएन: ००३२२७६३) की पुन:नियुक्ति के लिए स्वीकृति, जो १ अप्रैल २०१९ से लगातार ५ (पाँच) वर्ष के दूसरे कार्यकाल के लिए रोटेशन द्वारा रिटायर नहीं होंग ।
- कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री गौरव डालिम्या (डीआईएन: 0000 ९६३९) की पुन: नियुक्ति के लिए स्वीकृति, जो १ अप्रैल २०१९ से लगातार ५ (पाँच) वर्ष के दूसरे कार्यकाल के लिए रोटेशन द्वारा रिटायर नहीं होंगे ।

सदस्य कागजी बैलट या ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का उपयोग करने का निर्णय कर सकते हैं. ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया सूचना में दी गई है और यह वेबसाइट: www.bajajcorp.com पर भी उपलब्ध है ।

कंपनी ने श्री एस.एन. अनंतसुब्रमण्यन, प्रीक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सीपी नं.१७७४) या उनके असफल रहने पर सुश्री मालती कुमार, प्रीक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सीपी नं. १०९८०), ठाणे को उचित एवं पारदर्शी तरीके से पोस्टल बैलट की प्रक्रिया संचालित करने के लिए स्क्रूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है. वोटिंग मंगलवार, २० नवंबर २०९८ को सबह ९.०० से शुरू होगी।

सदस्यों से ध्यान देने के लिए निवेदन किया जाता है कि:-

- ए) पूरी तरह से भरे और हस्ताक्षरित किए गए पोस्टल बैलट फॉर्म स्क्रूटिनाइजर के पास १९ दिसंबर २०१८ को शाम ५:०० बजे तक पहुंच जाने चाहिए. उक्त दिनांक और समय के बाद प्राप्त होनेवाले सभी पोस्टल बैलट को ऐसा माना जाएगा जैसे कि उस शेयरघाएक का जदाब प्राप्त ही नहीं हुआ है.
- बी) उसी प्रकार से ई वेटिंग बुधवार, १९ दिसंबर २०१८ को शास ५.०० बजे तक की जा सकती है. कृपया ध्यान दें कि उक्त दिनांक के बाद ई–वोटिंग मॉड्यूल को ई–वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा ।

यदि आवश्यकता होती है तो शैयरधारक डुप्लिकेट पोस्टल बैलट फॉर्म के लिए आर एंड टी एजेंट कार्यी कंप्यूटरशेयर प्रायवेट लिमिटेड (यूनिट: बजाज कॉर्प लिमिटेड), कार्यी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट ३१–३२, गार्थीबावली, फायमांशियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमपुडा, हैदराबाद- ५०००३२, फोन : +९१ ४० ६७१६२२२२ फै क्स: +९१ ४० २३००११५३ ईमेल: einward.ris@karvy.com या कंपनी से ईमेल: complianceofficer@bajajcorp.com पर निवेदन कर सकते है या लिंक https://evoting.karvy.com या कंपनी की वेबसाइट www.bajajcorp.com डाउनलोडकीयाजा सकता है।

सदस्यों/ लामार्थी धारकों के नाम पर पंजीकृत शेयर पर मतिधकार की गिनती की जाती है जो कि कट ऑफ दिनांक यानी शुक्रवार, १६ नवंबर २०१८ के अनुसार होगा जो कट ऑफ दिनांक है।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग सहित पोस्टल बैलट द्वारा मतदान करने के संबंध में किसी भी पूछताछ या शिकायत के लिए श्रीमती शोभा आनंद, उप महाप्रबंधक, कावीं कंप्यूटरशेयर प्रायवेट लिमिटेड को einward.ris@karvy.com , फोन नं: . ०४० ६७९६२२२२ पर संपर्क किया जा सकता है या उसे ईमेल complianceofficer@bajajcorp.com पर अग्रेषित किया जा सकता है । बजाज कॉर्प लिमिटेड के लिए हस्ताक्षर

2.5

स्थान : मुंबई

तारीख: १९.११.२०१८

मकरंद कर्नाटकी हेड- लीगल एंड कंपनी सचिव सदस्यता संख्या एसीएस १४५०९